[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2017 года
	№ 56-22

                                                      г. Морозовск

	О распределении выделенных Избирательной комиссией Ростовской области КОИБ для использования подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году

        С целью подготовки к использованию при голосовании на выборах Президента Российской Федерации в 2018 году комплексов обработки избирательных бюллетеней и в соответствии с распределением комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ) территориальным избирательным комиссиям,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района
 Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разместить КОИБ в помещениях для голосования и подсчета голосов избирателей на избирательном участке №№ 1218,1235.
2. Поручить участковой избирательной комиссии №№ 1218,1235 обеспечить сохранность КОИБ на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2018 году.
3. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии №№1218,1235.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.С. Фильцову.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии

	М.С. Фильцова